
  

besluit van de
gemeenteraad

dossiernummer 3475

onderwerp Aanvraag investeringsbudget Ecopark

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 17 december 2019, 

besluit:
1. Het beschikbaar stellen van een investeringsbudget beschikbaar van € 3.645.000 voor de verdere 

planvoorbereiding, aanbesteding en uitvoering van het Ecopark, dit investeringsbudget op het CIP 
op te nemen en te openen en de financiële effecten hiervan bij de eerstvolgende 
begrotingswijziging in de begroting op te nemen.

2. De vrije ruimte op het voorbereidingskrediet ter hoogte van € 80.000 vrij te laten vallen na 
oplevering van het Ecopark en de financiële effecten hiervan bij de eerstvolgende 
begrotingswijziging in de begroting op te nemen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 3 juni 2020.

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

mr. drs. E.J. Karman-Moerman mr. drs. P. Verhoeve


